esse decernimus, ut qui illic se sepeliri deliberave-
rint, eorum extrema voluntali nisi excommunicali
sint, nullus obsistat, salva matricis Ecclesi justitia.
Decimas sane, quas legilime possidemus, et
usque ad hac tempora quiete et pacifice possidetis,
vobis nibilominus confirmamus. Ad indicium autem
percepie hujusa Romana Ecclesia libertatis, et quod
idem locus beati Petri juris existat, bisantium unum
nobis nostrisque successoribus annis singulis per-
solvetis. Si quis igitur huic nostra constitutioni ausu
temerario contraire tentaverit, sccundo tertiove
commonitus, si non satisfactione congrua emenda-
verit, & corpore et sanguine Domini nostri Jesu
Christi alienus fiat, atque in extremo examine di-
strictae ultioni subjaceat. Conservantibus sutem sit
pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic fru-
clum bona actionis percipiant, et apud districtum
judicem premia ®ternz pacis inveniant. Amen,
amen, amen.

Ego Innocentius Catholice Ecclesiz episcopus.

Ego Guilielmus Preenestinus episcopus ss.

Ego Guido Tiburtinus episcopus ss.

Ego Littifredus presbyter cardinalis S. Justine ss.

Ego Lucas presbyter cardinalis ss. Joannis et
Pauli ss.

Ego Wido indignus sacerdos ss.

Ego Azo presbyter cardinalis titulo S. Anasta-
si® 5.

Bgo Gregorius diaconus cardinalis ss. Sergii et
Bacchi ss.

Ego Guido cardinalis diaconus Sancti Adriani ss.

Ego Hubaldus diac. cardinalis S. Marie in Via
Lata ss.

Ego Chrysogonus diacon. cardinalis S. Mariz in
Porticu ss.

Data Pisis per manum Almerici sanclte Romane
Beclesiz diaconi cardinalis et cancellarii, octavo
Kalendas Maii, indictione decima quarta, Incarna-
tionis Dominice anno millesimo centesimo trice-
simo sexto, pontificatus domni Innocentii papz
secundi anno seplimo.

CCXXIX.

Monasterii P.Pauli Virdunensis disciplinam
bonague confirmat.

(Anno 1136, April. 24.)

|D. CaLuET, Hist. de Lorraine, I, Pr. p. ccex.]

InxoceNTIUS, servus servorum Dei, dilecto filio
Roceno, abbali monasterii Sancti Pauli, quod in
saburbio Virduneusisitum est, ejusque successoribus
regulariter substituendis in perpetuum.

Cum omnibus ecelesiasticis personis debitores ex
injancto nobis a Deo apostolatus officio existamus,
illis tamen propensioris charitatis studio nos con-
venit imminere quos in vera religionis habitu
Domino militare cognoscimus. Ideoque, dilecte in
Christo fili Rogere abbas, tuis petitionibus clementer
sanuimus, et beali Pauli monasterium cui Deo
suctore preesse dignosceris, apostolice sedis pri-

bili fratre Alberone Virdunensi episcopo de institu-
tione ejusdem loci propler insolentiam fratrum
quondam ibidem conversantium factum est, et a
dilectissimo  fratre nostro Alberone Trevirensi
archiepiscopo collaudatum, perpetuis temporibus
ratum et inconvulsum auctoritate nostra permaneat, *
ut videlicet ordo canonicus, secundum beati Augus-
tini regulam et normam, atque institutionem fratrum
Premonstratensium, in eodem loco inviolabiliter
obscrvetur, et per eos divine majestati debitum
impendatur. Decrevimus etiam ut quaque bona,
quasque possessiones impraseatiarum idem monas-
terium juste et canonice possidet, aut in futurum
concessione pontificum, largitione regum vel princi-